A-PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
(Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres)

Begem Energji Shpk PF-2017

Pershkrimi i gleﬁtenteve Shenime

12/31/2017

12/31/2018

[Viti raportued|Viti raportues

Shitjet neto

Te ardhura te tiera nga veprimtarite e shfrytezimit

Ndryshimet ne inventarin e produkieve te gatshme

Materialet dhe malirat e konsumuara
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Kosto & punes

Pagat e personelit

Shpenzime per sigurime shogerore shendetsore

Amortizimet dhe zhvieresimet

Shpenzime te tiera
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Totall i shpenzimeve (shumad4-7)
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Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore

€3

o

10

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrol
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Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet
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Te ardhurat dhe shpenzimet financiare ]

12.1 Te ardhurat_dhe shpenzimet financiare nga interesat

12.2 Te archurat dhe shpenzimet nga interesat 767,667

12,3 Fitimet (humbjet) nga kursi | kembimit 769,669

12.4 Te ardhura dhe shpenzime te tiera financiare 768 668
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Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare
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Fitimi (humbja) para tatimit
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Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 69
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Fitimi {(humbja) neto e vitit financiar {14-15)
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Elementet e pasqgyrave te konsoliduara

Administrator
Avgon Cenalla




